
січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2019 січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2020 Всього

Всього по району 149,34 614,78 686,02 434,55 511,08 578,95 454,76 491,92 390,68 791,34 1 267,58 3 759,66 10 130,64 10 251,12 36 113,57 154 324,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 689,31 210 819,95

в т.ч

Промисловість 51,57 1,05 1,53 0,37 0,32 102,04 29,47 0,61 2,30 1,61 16,20 12,12 219,19 201,92 299,50 1 680,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182,08 2 401,27

Сільгоспспоживачі 0,00 0,00 0,00 1,66 7,68 0,76 1,29 1,19 1,05 7,84 8,18 15,18 44,83 20,39 25,02 228,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,54 318,38

Житлокомунгосп 0,00 0,00 0,00 3,00 34,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 65,03 286,52 305,37 726,65 1 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,68 2 591,20

водоканал 0,00 0,00 0,00 3,00 34,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 65,03 286,52 305,37 726,65 1 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,09 2 445,61

тепломережа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,59 145,59

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,66 22,66 75,11 585,46 2 790,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451,46 3 474,13

Місцевий бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,33 711,15 716,48 63,45 403,87 5 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933,96 6 650,44

Інші споживачі 29,76 29,28 94,82 13,17 47,67 29,23 10,65 15,57 3,17 24,08 34,31 124,85 456,57 435,97 1 737,45 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 685,41 11 141,98

Пільги 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 1,81 1,97 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,21

Субсидії 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

населення 68,01 584,45 589,66 416,20 420,86 384,00 413,33 460,71 384,17 703,15 1 150,88 2 806,86 8 382,28 9 148,90 32 335,61 134 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 855,93 184 238,21

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2019 січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2020 Всього

Всього по району 132,64 423,04 577,17 393,17 427,82 504,56 367,07 377,12 286,15 563,22 856,92 2 362,10 7 270,99 3 410,77 5 836,27 8 261,12 11 779,42 25 829,77 114 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 689,31 210 819,95

в т.ч

Промисловість 51,57 1,05 1,53 23,17 0,32 92,04 26,77 0,60 2,30 0,51 0,76 3,80 204,43 4,08 0,41 2,69 32,91 179,55 842,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182,08 2 401,27

Сільгоспспоживачі 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,76 1,29 1,19 1,05 7,14 5,66 13,17 30,27 20,39 1,39 1,44 5,73 37,57 181,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,54 318,38

Житлокомунгосп 0,00 0,00 0,00 0,00 16,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 55,86 256,35 82,66 169,49 289,25 560,07 585,38 1 025,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,68 2 591,20

водоканал 0,00 0,00 0,00 0,00 16,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 55,86 256,35 82,66 169,49 289,25 560,07 585,38 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,09 2 445,61

тепломережа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,59 145,59

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,54 80,30 864,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451,46 3 474,13

Місцевий бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692,80 692,80 4,63 10,34 80,75 109,66 137,85 1 343,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933,96 6 650,44

Інші споживачі 25,81 10,03 91,30 20,59 47,54 28,56 3,48 4,94 0,19 7,60 19,58 70,42 330,04 190,10 203,46 207,09 251,76 972,48 7 502,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 685,41 11 141,98

Пільги 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 1,81 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,21

Субсидії 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

населення 55,26 411,96 484,33 349,42 363,41 320,13 335,53 356,55 282,60 493,31 778,24 1 524,24 5 754,99 3 108,92 5 451,18 7 679,91 10 816,75 23 836,64 103 066,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 855,93 184 238,21

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2019 січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2020 Всього

Всього по району 130,56 326,17 506,30 339,11 403,85 476,61 337,08 326,32 228,30 448,27 607,01 1 237,55 5 367,13 2 143,35 3 140,23 3 365,99 3 917,15 4 081,53 5 323,67 8 790,24 19 872,22 113 304,05 0,00 0,00 0,00 163 938,41 169 305,54

в т.ч

Промисловість 51,57 1,05 1,53 0,37 0,32 82,04 35,41 0,60 2,30 0,51 0,76 3,80 180,26 4,08 0,41 2,69 3,21 5,91 6,04 154,55 20,33 709,57 0,00 0,00 0,00 906,80 1 087,06

Сільгоспспоживачі 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14 1,05 1,27 1,23 3,57 8,27 15,43 1,39 1,44 1,30 7,42 2,00 1,31 97,57 221,25 0,00 0,00 0,00 349,10 357,37

Житлокомунгосп 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 55,86 250,35 81,08 73,13 69,52 118,03 166,33 138,62 412,04 341,31 851,51 0,00 0,00 0,00 2 251,56 2 501,91

водоканал 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55 62,93 0,00 13,83 0,00 54,51 52,67 55,86 250,35 81,08 73,13 69,52 118,03 166,33 138,62 412,04 341,31 851,50 0,00 0,00 0,00 2 251,55 2 501,90

тепломережа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,55 1 130,89 0,00 0,00 0,00 1 142,84 1 142,84

Місцевий бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,76 39,14 37,40 8,73 4,82 1 652,97 0,00 0,00 0,00 1 746,82 1 746,82

Інші споживачі 25,66 10,02 87,26 18,74 48,93 28,10 3,38 3,99 0,15 7,60 15,29 59,85 308,96 113,09 56,37 86,20 54,78 12,77 514,19 135,85 206,08 6 941,70 0,00 0,00 0,00 8 121,04 8 430,00

Пільги 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 1,16 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 1,97 3,29

Субсидії 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

населення 53,33 315,11 417,51 320,00 344,05 303,40 298,30 306,75 224,80 384,38 536,91 1 113,30 4 617,82 1 929,67 3 008,94 3 206,14 3 736,07 3 849,95 4 625,41 8 076,35 19 191,56 101 794,18 0,00 0,00 0,00 149 418,28 154 036,10

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2019 січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 2020 Всього

Всього по району 120,70 164,14 344,54 227,53 276,20 385,26 292,79 702,41 216,46 429,54 426,50 952,75 4 538,81 1 646,89 2 032,74 1 914,90 2 124,07 1 965,35 1 959,39 2 542,99 2 801,46 3 871,58 7 858,14 21 969,25 172 985,96 223 672,71 228 211,52

в т.ч

Промисловість 51,28 0,56 0,00 0,00 0,00 71,75 25,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,14 0,00 0,00 0,00 0,58 0,00 1,14 150,90 2,96 13,80 17,42 119,51 2 757,30 3 063,61 3 212,75

Сільгоспспоживачі 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,53 0,00 0,00 1,25 7,42 2,00 1,31 71,42 1,98 2,16 15,04 615,08 722,20 722,20

Житлокомунгосп 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55 62,93 0,00 8,83 0,00 46,51 52,67 55,86 232,35 76,78 73,13 69,52 88,03 91,14 109,07 111,98 93,99 362,13 560,46 622,32 786,07 3 044,61 3 276,95

водоканал 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55 62,93 0,00 8,83 0,00 46,51 52,67 55,86 232,35 76,78 73,13 69,52 88,03 91,14 109,07 111,98 93,99 362,13 560,46 622,32 786,07 3 044,61 3 276,95

тепломережа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 0,00 1 031,84 1 043,34 1 043,34

Місцевий бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,32 153,29 1 769,34 1 945,95 1 945,95

Інші споживачі 25,66 10,02 87,00 14,47 38,67 27,88 3,38 3,45 0,15 2,65 9,81 49,33 272,46 93,53 47,18 69,20 17,52 5,23 13,87 20,69 16,51 20,00 341,71 587,14 11 129,11 12 361,70 12 634,16

Пільги 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 1,16 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,51 0,51 1,83

Субсидії 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

населення 43,77 153,56 257,54 213,06 231,97 222,54 263,86 690,13 216,31 380,38 363,87 846,39 3 883,39 1 472,05 1 912,43 1 776,18 2 016,69 1 861,56 1 833,32 2 258,10 2 616,58 3 473,67 6 901,58 20 471,95 154 896,70 201 490,80 205 374,19

2019 2020

Дебіторська заборгованість за активну електроенергію (ПУП) станом на 1.01.2021 року (тис. грн.)

галузь
2019 2020

Дебіторська заборгованість за активну електроенергію (ПУП) станом на 1.10.2020 року (тис. грн.)

галузь
2019 2020

Дебіторська заборгованість за активну електроенергію (ПУП) станом на 1.04.2020 року (тис. грн.)

галузь
2019 2020

Дебіторська заборгованість за активну електроенергію (ПУП) станом на 1.07.2020 року (тис. грн.)

галузь


